МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ.Ф.И.ТОЛБУХИНА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ №4 им. Ф.И. Толбухина» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

22.01.2024                                                                                                                   № 51

Об итогах участия в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодѐжи

Республики Крым от 03.07.2023 г. № 1106 «О проведении школьного и муниципального

этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике

Крым» , в соответствии с Требованиями к проведению в Республике Крым

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденными приказом МОНМ РК от

07.09.2023 №1507, и в  соответствии с Положением о порядке проведения школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории города

Симферополя, утвержденным приказом управления образования от 13.08.2021 № 421, в

соответствии с приказом управления образования от 23.10.2023 № 647 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном

году», приказом  муниципального казѐнного учреждения Управление образования

города Симферополь от 19.01.2024 г. «Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», с целью выявления и поддержки

талантливых, одаренных и мотивированных детей, развития их способностей и интереса

к научному творчеству  с 09.11.2023 по 17.12.2023  34 обучающихся школы приняли

участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.

На основании вышесказанного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Объявить благодарность следующим обучающимся, занявшим призовые места на

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников:

№

п/п
Предмет

ФИО

обучающегося
Класс Диплом ФИО учителя

1.  География Видакас Илья

Сергеевич

 7-Б призѐра  Рогозина Е.В.

2.  География Паливода Лидия

Михайловна

7-Б призѐра Рогозина Е.В.

3.  Экология Накивайло Екатерина

Романовна

11-А победителя Красникова

Т.Г.

4.  Экология Куракова Ульяна

Александровна

 7-А призѐра  Красникова

Т.Г.

5.  Технология Казаков Никита

Алексеевич

8-И победителя Степанец П.Н.

6.  Технология Ибрагимова Фатиме

Мамбетовна

8-И победителя   Дерюгина Е.О.

7.  ОБЖ Симонов Георгий

Петрович

10-А призѐра Самарин И.Ю.

8.  Химия Алибеева Дарина

Диляверовна

8-И призѐра Какура Н.М.

9.  Математика Томских Станислав

Иванович

5-М призѐра Тряпишко Т.И.

10.  Математика Триколенко Данил

Евгеньевич

9-И призѐра Гламаздина

Т.И.

2. Объявить благодарность учителям-предметникам, подготовившим обучающихся

победителей и призеров: Рогозиной Е.В., Красниковой Т.Г., Степанцу П.Н.,

Дерюгиной Е.О., Самарину И.Ю., Какуре Н.М., Тряпишко И.В., Гламаздиной Т.И.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Горюн М.И.

Директор                                                                                               В.Е. Кубанова

 С приказом от 22.01.2024 г. № 51 ознакомлены:

№

п/п

Дата ФИО Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

		2024-01-22T18:23:49+0300
	Кубанова В. Е.